

TÅNGBERG PRO-CONSULT APS

Gammel Køgevej 11
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 21 81 83 80

Årsrapport for 2021

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
21. marts 2022

Leif Erik Tångberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TÅNGBERG PRO-CONSULT APS Gammel Køgevej 11 2680 Solrød Strand
	Telefon: 43624733 Telefax: 43 62 47 18
	CVR-nr.: 21 81 83 80
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 30. juni 1999 Regnskabsår: 23. regnskabsår
	Hjemsted: Solrød
Direktion	Leif Tångberg, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er servicearbejde med edb, softwareudvikling & projektafvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 51.303, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.561.233.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling

Selskabet har negativ egenkapital på t.kr. 1.561, hvilket bevirker at der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der løbende tilføres finansiering til dækning af driftsomkostninger. Vi henviser til note 1 for yderligere.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		903.409	471.946
Personaleomkostninger	3	-930.460	-1.238.510
Resultat af primær drift		-27.051	-766.564
Finansielle omkostninger		-24.252	-19.307
Resultat før skat		-51.303	-785.871
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-51.303	-785.871
Overført resultat		-51.303	-785.871
		-51.303	-785.871

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		916.386	42.338
Andre tilgodehavender		40.826	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.904</u>	<u>9.700</u>
Tilgodehavender		<u>961.116</u>	<u>52.038</u>
Likvide beholdninger		<u>46.303</u>	<u>311.949</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.007.419</u>	<u>363.987</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.007.419</u></u>	<u><u>363.987</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-1.761.233</u>	<u>-1.709.931</u>
Egenkapital		<u>-1.561.233</u>	<u>-1.509.931</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.252	6.675
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.275.473	1.562.039
Anden gæld		<u>267.927</u>	<u>305.204</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.568.652</u>	<u>1.873.918</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.568.652</u>	<u>1.873.918</u>
Passiver i alt		<u>1.007.419</u>	<u>363.987</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-1.709.930	-1.509.930
Årets resultat	0	-51.303	-51.303
Egenkapital 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>-1.761.233</u>	<u>-1.561.233</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TÅNGBERG PRO-CONSULT APS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-materialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes lineært i takt med, at serviceydelserne leveres.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at de forventede positive resultater i de kommende regnskabsår realiseres. De kommende års positive resultater, er således en forudsætning for den forventede retablering af selskabets egenkapital og finansiering af selskabets drift.

3 Personaleomkostninger

Lønninger	711.728	991.728
Pensioner	126.000	126.000
Andre omkostninger til social sikring	15.781	13.971
Andre personaleomkostninger	76.951	106.811
	<u>930.460</u>	<u>1.238.510</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

4 Skat af årets resultat

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.970.474</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.970.474</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>1.970.474</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.970.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tångberg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leif Erik Tångberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-154694733719
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2022 kl.: 14:58:16
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2022 kl.: 09:27:42
Underskrevet med NemID

Leif Erik Tångberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-154694733719
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2022 kl.: 10:27:29
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 398598pxgnj247320294